
KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

Įm. kodas 141751375  P. Komunos g. 16 A

LT- 91166

Klaipėda

+370 65352725

klas@klas.lt

www.klas.lt

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ąjai Asamblėjai

REKOMENDACIJA 

2024-04-02 

Klaipėda 

Aš, Samanta Nardiuževa, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis 

stalas“ Pirmininkė, šiuo raštu reiškiu palaikymą ir paramą Vidmantės Krušinskaitė kandidatūrai 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos narės pareigoms užimti. 

Geriausiai su Vidmante susipažinome EYE Vilnius renginio kontekste, kuriame ji yra 

atsakinga už komunikacijos koordinavimą. Norime pažymėti V. Krušinskaitės atsakomybę ir 

gebėjimą derinti darbus, megzti ryšius su skirtingais žmonėmis, darbo etiką. Šios savybės padeda jai 

kokybiškai prisidėti prie renginio organizavimo.  

V. Krušinskaitės motyvaciniame laiške išdėstyti tikslai ir motyvacija mus įtikina, kad

ji yra motyvuota ir stipri kandidatė. Tikime, kad jos turimos kompetencijos ir patirtis padės jai 

puikiai atlikti LijOT Valdybos nares pareigas bei prisidėti prie LiJOT augimo. Skatiname LijOT 

Asamblėjoje palaikyti Vidmantės kandidatūrą. 

Pirmininkė               Samanta Nardiuževa 

mailto:klas@klas.lt




JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
YOUNG CONSERVATIVE LEAGUE 

ASOCIACIJA JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
ADRESAS | Jokūbo Jasinskio g. 17, Vilnius 
REGISTRACIJOS KODAS | 295735870 
EL. PAŠTO ADRESAS | jkl@libertaspietas.lt 

REKOMENDACIJA VIDMANTEI KRUŠINSKAITEI 

Vilnius 

2024-04-03 

Jaunųjų konservatorių lyga nori išreikšti savo tvirtą palaikymą Vidmantės 

Krušinkskaitės kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos poziciją, 

kadangi Vidmantė yra neabejotinai puikus pavyzdys jaunimo tarpe, įdėjusi daug pastangų ir 

pasiekusi puikių rezultatų garsinant jaunimo balsą. 

Vidmantė Krušinskaitė yra vienas labiausiai dirbančių ir motyvuojančių kitus savo 

darbais žmonių  nacionalinėje jaunimo politikoje, o tai ji įrodė savo veikla jaunimo politikoje. 

Jos indėlis jaunimui yra didžiulis: jaunų žmonių skatinimas dalyvauti jaunimo politikoje, 

reikšti savo pilietinę valią, nelikti abejingiems šalyje ir pasaulyje vykstantiems įvykiams, kurie 

liečia kiekvieną iš mūsų.  

Ji yra ne tik darbšti, bet ir labai aktyvi - Vidmantė nuolat inicijuoja įvairias veiklas ir 

projektus, siekdama pagerinti jaunimo gyvenimo kokybę. Be to, ji turi unikalų sugebėjimą 

įtikinti žmones ir dirbti komandoje dėl bendro tikslo, o tai yra svarbi vertybė einant LiJOT 

Valdybos nario pareigas. 

Jaunųjų konservatorių lyga neturi abejonių, kad Vidmantė Krušinskaitė kaip Valdybos 

narės dar didesnis prisidėjimas prie LiJOT veiklos būtų tik dar sėkmingesnės jaunimo politikos 

plėtojimas. Jos veržlumas, aukšti standartai ir neabejingumas kitiems yra tos savybės, kurios 

jungtų nacionalines jaunimo organizacijas ir savivaldybių jaunimo organizacijų tarybas 

bendram tikslui – jaunimo kokybės gerinimui. 

Pirmininkas  Laurynas Vilkas 



Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ 
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627 
Tel.: +370 655 27 942 
El. p.: info@vjosas.lt 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA VIDMANTEI KRUŠINSKAITEI 

  2024 m. kovo 27 d. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (toliau – VJOSAS), asociacija, 

vienijanti 21 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja 

palaikyti Vidmantės Krušinskaitės kandidatūrą į LiJOT valdybos narės poziciją. 

Atkreipiame dėmesį, jog Vidmantė Krušinskaitė yra atsakinga, stropiai dirbanti, preciziška. Turi 

patirties komunikacijos, projektų rašymo, jaunimo organizacijos atstovavimo vietiniame ir 

tarptautiniame lygmenyje bei tarptautinio atstovavimo srityse. Ši patirtis tikrai yra ypatingai vertinga 

užimant LiJOT valdybos narės poziciją. 

Nuo 2022 m. sausio iki 2024 metų kovo mėnesio Vidmantė organizacijoje buvo atsakinga už Vilniaus 

miesto jaunuolių atstovavimą savivaldybės ir valstybės institucijose. Savo pareigas ji atliko 

atsižvelgdama į jaunimo organizacijų interesus ir pasiūlytas idėjas, aktyviai dalyvavo savivaldybės ir 

valstybės institucijų organizuojamose darbo grupėse, susitikimuose, puikiai atstovavo VJOSAS 

interesus ir LiJOT asamblėjose bei susirinkimuose, Vilniaus jaunimo reikalų taryboje. 

Nuo 2023 metų Vidmantė Krušinskaitė tapo pirmą kartą Šiaurės/Rytų Europos regione vyksiančio EYE 

(ang. European Youth Event) koncepto atvežimo į Vilnių – EYE Vilnius komandos dalimi atsakinga 

už renginio komunikaciją. Laimėtas projektas gavo Europos Parlamento bei Vilniaus miesto 

savivaldybės finansavimą ir šiuo metu yra paskelbtas Vilniaus miesto globos statusą turinčiu renginiu. 

Vidmantė prisidėjo prie projekto idėjos kūrimo, projekto rašymo bei dabar besitęsiančio įgyvendinimo. 

Tai laikome vienu svariausių jos kompetencijos, įgūdžių ir ekspertizės įrodymu. 

Stebint Vidmantės Krušinskaitės veiklą VJOSAS valdyboje pastaruosius metus, esame ypač patenkinti 

jos darbu bei džiaugiamės jos iniciatyva organizuojant organizacijoms skirtus mokymus, renginius 

skatinančius jaunus žmonės būti pilietiškiems, jos teikiama pagalba organizacijoms narėms rezoliucijų 

rašymo metu ir iniciatyva atstovauti VJOSAS, nacionaliniu lygiu LiJOT Asamblėjose bei nacionaliniu 

lygiu. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ 

pirmininkė Beatričė Markovskytė 



Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

59-ajai Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Asamblėjai

REKOMENDACIJA

Vidmantei Krušinskaitei

2024-04-03 Nr. ŽSD-24-04

Kaunas

Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“ (toliau – LJS „Žingsnis“) rekomenduoja Vidmantę
Krušinskaitę į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) valdybą.

Vidmantė, būdama LJS „Žingsnis“ nare užėmė Kauno skyriaus narės ir Projektų ir
finansų komiteto koordinatorės pareigas. Per turėtą laiką organizacijoje, Vidmantė pasižymėjo
savo proaktyvumu - kilus idėjai, drąsiai apsiimdavo atsakomybę jų įgyvendinimui, aktyviai
skatino kitus narius ne tik identifikuoti komandoje kylančias problemas, tačiau ir jas spręsti kuo
efektyvesniais būdais.

Pabrėžtina, jog tapus Projektų ir finansų komiteto koordinatore, Vidmantė savo iniciatyva
sparčiai įgijo šioms pareigoms reikalingų kietųjų kompetencijų, rodė užsidegimą mokytis ir
savarankiškai eiti į dar nepažintas situacijas. Ši patirtis rodo, jog Vidmantė turi daug
atsakomybės jausmo ir drąsos, kurie užtikrina pasitikėjimą ja kaip kandidate į pozicijas
reikalaujančias individualaus darbo, sprendimų priėmimo, darbo su kitais žmonėmis ir
pozityvaus bei energingo požiūrio į iškylančių iššūkių sprendimą.

Tikime, jog aukščiau minėti charakterio bruožai gali užtikrinti asmens kokybišką jaunimo
atstovavimą ir aktualių problemų sprendimą LiJOT valdyboje ir esame užtikrinti, jog Vidmantė
šiais bruožais pasižymi. Dėl šių priežasčių LJS „Žingsnis“ skatina palaikyti Vidmantės
Krušinskaitės kandidatūrą į LiJOT valdybą.

Pirmininkė Fausta Dambrauskaitė

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/

	KLAS rekomendacija
	UVJOS rekomendacija
	Vidmante Krusinskaite cv ir motyvacinis
	V. Krušinskaitė motyvacija
	Vidmantė Krušinskaitė - Kandidatė į LiJOT Valdybą - CV

	Vidmantės Krušinskaitės rekomendacinis laiškas JKL (3)
	VJOSAS rekomendacija V. Krušinskaitei
	Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
	59-ajai asamblėjai
	REKOMENDACIJA VIDMANTEI KRUŠINSKAITEI

	ŽSD-24-04. Rekomendacija Vidmantei Krušinskaitei



